
.F ".'. ' ' r '" ? ' \

,á' , f", Rámcová smlouva na pořizování licencí k produldům Microsofř
í,- : ";"' -·," l," :..: l
' '" '" '"" "",! Č"sIo jednací sm ouvy objednatele: mv-135761 117/sikt 2013

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7

lČ: 00007064

DIČ: CZ00007064

Za něhož jedná: Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., vrchní ředitei sekce provozu informačních

a komunikačních technologií
bankovní spojení:

e-mail:

(dále jen jako ,,objednatel" popřípadě ,,Ministerstvo vnitra")

na straně jedné

a

Software ONE Czech Republic s.r.o.

se s'dlem: Želetavská 1448/7, Nusle (Praha 4), 140 00 Praha

IČO: 24207519

DIČ: CZ24207519

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674

za něhož jedná Ing. Jan Knyttl, na základě plné moci

bankovní spojení:

e-mail:

(dále jen jako ,,Dodavatel l")

exe, spoločnosť' s ručením obmedzeným
se sídlem: Slávičie údolie 6, 81102 Bratislava

IČO: 17321450

DIČ: 2020299490

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl: Sro, vložka:

1186/8

1/18



ľ '

S ,"N

,., ľ¢lN1$IERsWO 'JN17KA
:': 'Xsk( RFf't/BIIKY

l

za něhož jedná: Peter Čerešník, jednatel

bankovní spojení:

e-mail:

(dále jen jako ,,Dodavatel 2")

i

l

Servodata a.s.
se sídlem: Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00 Praha 10
IČO: 25112775

DIČ: CZ25112775

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4593

za něhož jedná Ing. Petr Mýtina, předseda představenstva a Ing. Eva Pešková, člen

představenstva

bankovní spojení:

e-mail:

(dále jen jako ,,Dodavatel 3")

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČO: 64949681

DIČ: CZ64949681

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3787

Za něhož jedná Dagmar Elbastawisi, vedoucí licenčního kompetenčního centra, na základě

pověřeni

bankovní spojení:

e-mail:

(dále jen jako ,,Dodavatel 4")

Autocont CZ a.s.
se sídlem: HornopolnI 3322/34, 702 00 Ostrava
IČO: 47676795

DIČ: CZ47676795

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 814

za něhož jedná Ing. Vlastimil Palata, místopředseda představenstva

2/18



i

bankovní spojeni:

e-mail:

l (dále jen jako ,,Dodavatel 5")

(Dodavatel 1, Dodavatel 2, Dodavatel 3, Dodavatel 4 a Dodavatel 5 dále společně jen

,,Dodavatelé")

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatelé jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní

strany")
uzavřely tuto Rámcovou smlouvu na pořizování|icencÍ k produktům Microsoft {dále jen

,,Rámcová smlouva").

Preambule

i
Ĺ

I
l

l
É
l

i
f
l
l

l
l

A. V souladu s dohodami o centralizovaném zadávání uzavřenými s jednotlivými

pověřujÍcÍmi zadavateli, uvedenými v příloze č. 5 této Rámcové smlouvy, provedl

Objednatel dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZVZ") zadávací řIzenI k veřejné zakázce vedené pod názvem

,,Pořizování licenci k produktům Microsoft" (dále jen ,,Zadávací řízenI") na uzavření

této Rámcové smlouvy. Oznámení veřejné zakázky bylo uveřejněno v lnformačním

systému veřejných zakázek, uveřejňovacím subsystému, pod evid, Č. formuláře

7402011083369 {dále jen ,,veřejná zakázka").

B. Tato Rámcová smlouva je uzavřena na základě výsledku Zadávacího řízení s pěti

dodavateli, kdy konkrétní dňčí veřejné zakázky budou zadávány konkrétnímu

Dodavateli postupem dle ustanovení § 92 odst. 3 ZVZ.

C. Prováděcí smlouvou se rozumí smlouva mezi kon krétn Im Dodavatelem
a Objednatelem uzavřená postupem dle výše uvedeného ustanoveni § 92 odst. 3 ZVZ

a této Rámcové smlouvy, na jejímž základě konkrétní Dodavatel poskytne dodávku

zboží Objednateli (dále jen ,,Prováděcí smlouva"). Vzor Prováděcí smlouvy je obsažen

v příloze č. 1této Rámcové smlouvy.

D. Pro vyloučenI všech pochybností Smluvní strany prohlašují, že Objednatelem se pro

účely této Rámcové smlouvy rozumí také pověřujÍcÍ zadavatelé, kteří jsou uvedeni

v Příloze č. 5 této Rámcové smlouvy, resp, každý z těchto pověřujÍcÍch zadavatelů

3/18



-.- -.._

l
l

l
l

samostatně. Dodavatelé jsou podpisem této Rámcové smlouvy srozuměni s tím, že

jednotlivé Prováděcí smlouvy mohou a budou uzavírat na základě této Rámcové

smlouvy také pověřujÍcÍ zadavatelé.

E. Tato Rámcová smlouva vymezuje podmínky týkajIcI se dÍ|čÍch veřejných zakázek na

pořízenI opakujících se dodávek a postup při uzavíránÍ následných Prováděcích smluv.

Tato Rámcová smlouva dále vymezuje základní smluvní podmínky Prováděcích smluv,

P

Předmět Smlouvy

1. Dodavatelé se podpisem této Rámcové smlouvy zadavazují dodávat Objednateli, na

základě této Rámcové smlouvy a příslušné Prováděcí smlouvy následující plnění:

a) licenci (právo užití) programových prostředků společnosti Microsoft, které je dle

podmínek definovaných společností Microsoft možno poskytovat na základě

licenčních programů Enterprise;

b) licenci (právo užití) programových prostředků společnosti Microsoft, které je dle

podmínek definovaných společnosti Microsoft možno poskytovat na základě

licenčních programů Select Plus;

c) Software Assurance jako produktovou podporu softwarových Hcencí společnosti

Microsoft, které je dle podmínek definovaných společnosti Microsoft možno

poskytovat na základě licenčních programů Enterprise a/nebo Select Plus; a

d) bezplatné služby spojené s poskytováním plnění uvedeným pod body a) až c) výše,

vymezené v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy,

a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této Rámcové smlouvě, resp. v jednotlivých

Prováděcích smlouvách uzavřených na základě této Rámcové smlouvy mezi konkrétním

Dodavatelem určeným na základě realizovaného minitendru dle této Rámcové smlouvy a

konkrétním Objednatelem ve smyslu této Rámcové smlouvy, který realizoval příslušný

minitendr.

2. Předmětem této Rámcové smlouvy je dále stanovení podmínek při uzavjránÍ Prováděcích

smluv k této Rámcové smlouvě, stanovení cen a platebních podmínek za poskytování

plnění dle této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých Prováděcích smluv, jakož i stanovení

dalších práv a povinnostíSmiuvnÍch stran.

3. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že

4/18



a) poskytnutím Software Assurance k produktům společnosti Microsoft v rámci

IicenčnIho programu Enterprise se rozumí průběžné poskytováni práv k novým

verzím produktů dříve pořízených licencí spolu s dalšími výhodami, jak je popsáno

v seznamu produktů uveřejňovaném pod názvem Microsoft Product List na

stránkách společnosti Microsoft httR:L/www.microsoft.com/|ice,n,sing/abo,ut-

.|i,c.ensinú)roduct-|icensing.asex#tab=2, a užívaných v souladu s dokumentem

s názvem "UžÍvacÍ práva k produktu" (Product Use Rights) pro Mu|ti|icenční

programy společnosti Microsoft uveřejňovaného taktéž na stránkách společnosti

Microsoft http://www=microsoft,com/|icensinNabout,iicensin^roduct:

!icensing,asRx#tab=1, za dodrženi podmínek stanovených společnosti Microsoft

v rámci licenčního programu Enterprise;

b) poskytnutím produktů (licencí k programovým prostředkům) společnosti Microsoft

v rámci licenčního programu Enterprise se rozumí poskytnutí (zajištěni) licence k

produktu jednoznačně definovanému v seznamu produktů uveřejňovaném pod

názvem Microsoft Product List na stránkách společnosti Microsoft

http:llwww.microsoft.comL|icensindabout-|icensing/produ.ct-|icensin£.aspx#tab=2

v rozsahu příslušných užÍvacích práv definovaných společností Microsoft

v dokumentu s názvem "Užívací práva k produktu" (Product Use Rights) pro

MultiHcenčnI programy společnosti Microsoft uveřejňovaného taktéž na stránkách

společnosti Microsoft httR:Llwww,microsoft.comL|icensing/about-

licensing/product4.icensing,aspx#tab=1 vybraných podle podmínek Smlouvy

Enterprise, nabízených v souladu s k příslušným ceníkem společnosti Microsoft

a předloženou objednávkou Objednavatelem;

c) poskytnutím produktů (licenci k programovým prostředkům) společnosti Microsoft

v rámci licenčního programu Select Plus se rozumí poskytnutí (zajištěni) licence k

produktu jednoznačně definovanému v seznamu produktů uveřejňovaném pod

názvem Microsoft Product List na stránkách společnosti Microsoft

t'Ii:[:ŕ)://www.rnic.ros()fč.(:ornl|icensindabout-|icensinuroduct-|icen.s.ing.aspx#tab=2

v rozsahu příslušných užívacích práv definovaných společnostI Microsoft

v dokumentu s názvem "ŮžÍvacÍ práva k produktu" (Product Use Rights) pro

Mu|ti|icenční programy společnosti Microsoft uveřejňovaného taktéž na stránkách

společnosti Microsoft http://www.microaf,t,com]|iceÍ]singlgbo.u.t.:,

!i,Gensing/product-|icensing.,aspx#tab=_1 vybraných podle podmínek Smlouvy Select

Plus, nabízených v souladu s k příslušným ceníkem společnosti Microsoft

a předloženou objednávkou Objednavatelem.

4. Dodavatelé se zavazuji dodávat Objednateli plnění dle této Rámcové smlouvy za

podmínek v této Rámcové smlouvě stanovených, jakož i za podmínek stanovených

5/18



"" '-" "— " "

r
i

v příslušné Prováděcí smlouvě a v souladu s pravidly společnosti Microsoft, a to vždy

s vynaložením maximální profesionálnI péče.

ll.

Prováděcí smlouvy a postup jejich uzavřeni

1. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že konkrétni plnění vymezené v této

Rámcové smlouvě budou poskytována Objednateli na základě samostatných Prováděcích

smluv (dňčich smluv) k této Rámcové smlouvě, uzavřených v souladu s touto Rámcovou

smlouvou vždy s jedním konkrétním Dodavatelem.

2. Objednatel {kterýkoli Objednatel ve smyslu této Rámcové smlouvy) je oprávněn vyzvat

Dodavatele k předloženI nabídky na poskytnuti plnění dle této Rámcové smlouvy.

Objednatel není povinen takovou výzvu učinit.

3. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že celková cena plněni poskytnutého

Dodavateli Objednateli na základě této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých Prováděcích

smluv uzavřených dle této Rámcové smlouvy, nesmí přesáhnout celkovou částku

4.600.000.000,- KČ bez DPH. Počet Prováděcích smluv, které budou uzavřeny na základě

této Rámcové smlouvy však není omezen.

4. Podrobná pravidla pro sledování celkové vyčerpané částky za poskytnutá plnění, způsob

účtováni {fakturace) plnění poskytnutých Dodavateli a podmínky úhrady ceny

jednotlivých plnění poskytnutých Dodavateli, jsou uvedeny dále v této Rámcové smlouvě.

5. Konkrétni plněni, která budou Dodavateli v souladu s touto Rámcovou smlouvou povinni

poskytnout Objednateli, jsou samostatnými veřejnými zakázkami ve smyslu ZVZ.

6. Prováděcí smlouvy budou po dobu trvání této Rámcové smlouvy uzavírány v souladu

s postupem upraveným v ustanovení § 92 odst. 3 ZVZ (tj. v tzv. minitendrech), tedy na

základě písemné výzvy Objednatele k podání nabídky adresované všem Dodavatelům.

7. Písemná výzva pro podání nabídek dle ustanovení 11.6 této Rámcové smlouvy bude

obsahovat minimálně:

a) identifikační údaje Objednatele ve smyslu této Rámcové smlouvy;

b) odkaz na tuto Rámcovou smlouvu;

C) vymezení předmětu dÍ|čÍ veřejné zakázky (Prováděcí smlouvy), tedy přesnou
specifikaci požadovaného plnění, které bude vybraný Dodavatel povinen
poskytnout;

d) údaje o hodnotÍcÍch kritériích a metodě hodnoceni;

e) lhůtu, místo a způsob podání nabídky;

f) datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem Objednatele.

[
ti
l
ifl

!

l
l

6/18



,.

-' · - ("FSKÍ RE'F'Ljů!)KY
·'· d ď ý

8. výzva k podáni nabídek dle ustanovení 11.6 této Rámcové smlouvy bude Dodavatelům

doručována vždy prostřednictvím datové zprávy, a to do datových schránek Dodavatelů.

Objednatel si vyhrazuje právo změnit v průběhu trvání této Rámcové smlouvy způsob

komunikace s Dodavateli, resp. způsob zasÍ|ání výzev Dodavatelům. O takové změně je

Objednatel povinen předem písemně informovat všechny Dodavatele.

9. Lhůta pro podání nabídek v rámci minitendrů stanovená Objednatelem ve výzvě pro

podání nabídek dle ustanovení 11.6 této rámcové smlouvy nebude kratší než tři {3)

pracovni dny ode dne odeslánítéto písemné výzvy Dodavatelům. Objednatel je oprávněn

tuto lhůtu pro podáni nabídek v rámci jednotlivých minitendrů ve významných případech

zkrátit, a to zejména v krajně naléhavých případech, kdy bude z objektivních důvodů

nutno poskytnout poptávané plněni bezodkladně.

10. Hodnoceni nabídek předložených Dodavateli v rámci minitendrů bude ze strany

Objednatele realizováno dle ustanovení § 78 a § 79 ZVZ, a to na základě stejných

hodnotÍcÍch kritérií, jako při uzavIrání této Rámcové smlouvy v rámci Zadávacího řIzení,

tj. na základě hodnoticích kritérií vymezených v ustanoveni článku 11 zadávací

dokumentace Veřejné zakázky.

11. Dodavatelé jsou povinni nabídnout pro plnění dňči veřejné zakázky alespoň takové

podmínky, jaké nabídli při uzavíránitéto Rámcové smlouvy.

12. V souladu s ustanovením § 91 odst. 2 ZVZ je Objednatel oprávněn v rámci minitendru

použit odlišnou váhu dIlčích hodnotících kritérii, než jaká byla uvedena v zadávací

dokumentaci Veřejné zakázky.

13. Objednatel si, v souladu s ustanovením § 91odst. 2 ZVZ, vyhrazuje právo změnit základní

hodnotÍcÍ kritérium ekonomické výhodnosti nabídky na základní hodnotÍcÍ kritérium

nejnižší nabídkové ceny, jakož i zúžit rozsah nebo použít odlišnou váhu dRčIch

hodnotÍcÍch kritérií, než která byla zvolena při uzavÍránítéto Rámcové smlouvy.

14. Pro vyloučení všech pochybnosti Objednatel stanoví, že pro Dodavatele, jsou závazné

podmínky, které nabídli v rámci této Rámcové smlouvy, tedy zejména výše slevy, kterou

Dodavatelé nabídli v rámci své nabídky podávané v zadávacím řIzení Veřejné zakázky, a

která je tak minimální slevou, kterou jsou Dodavatelé oprávněni v rámci minitendrů

nabídnout.

15. Objednatel rozhodne o přidělení veřejné zakázky a uzavření Prováděcí smlouvy

s Dodavatelem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější.

16. Smluvní strany jsou si vedomý skutečnosti, že v souladu s ustanovením § 89 odst. 8 ZVZ,

nejsou oprávněny při uzavÍránj Prováděcích smluv sjednat podstatné změny podmínek

stanovených touto Rámcovou smlouvou.

7/18



úl ú ľ

,

17. Konkrétni Prováděcí smlouva bude uzavřena stlm Dodavatelem, jehož nabídka bude

v rámci minitendru dle této Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvhodnější.

18. Smluvní strany se dohodly, že Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu

ze strany Objednatele.

III.

Cena za plnění dle Prováděcích smluv

l

É

í

l
!

1. Cena za plněni (dodávky) poskytované Dodavateli dle této Rámcové smlouvy, resp.

konkrétním Dodavatelem vybraným v souladu s touto Rámcovou smlouvou dle

konkrétních Prováděcích smluv, bude stanovena v souladu s koncovou doporučenou

cenou příslušných plněni uvedenou v platném ceníku společnosti Microsoft pro Software

Assurance a produkty společnosti Microsoft poskytované v rámci licenčních programů

Enterprise nebo Select Plus, cenovou hladinou A, B, C nebo D.

2. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatelé jsou povinni předkládat Objednateli na základě

jeho žádosti platný ceník společnosti Microsoft pro Software Assurance a produkty

společnosti Microsoft poskytované v rámci licenčních programů Enterprise a Select Plus,

cenovou hladinou A, B, C nebo D, ze které budou zřejmé jak konečné doporučené ceny

stanovené společností Microsoft, tak i doba platnosti ceníku, a to bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů od přijeti žádosti Objednatele.

Smluvní strany se vtéto souvislosti dohodly, že Objednatel je oprávněn kdykoliv dle

svého uváženi požádat společnost Microsoft o potvrzení, zda uvedený ceník odpovídá

přIslušnému ceníku Microsoft, zejména, zda nedošlo ke změně koncových doporučených

cen.

3. Z ceny uvedené v ustanoveni Ill. 1 této Rámcové smlouvy se Dodavatelé zavazují

poskytnout Objednateli slevu ve výši uvedené Dodavateli v jejich nabídce předložené

v rámci minitendru dle ustanovení článku ll této Rámcové smlouvy. Dodavatelé nejsou

oprávněni nabídnout v rámci minitendru Objednateli slevu nižší, než jakou nabídli v rámci

své nabídky na plněni Veřejné zakázky. výše slev nabídnuté Dodavateli v rámci jejich

nabídek na plnění Veřejné zakázky, tj. minimálni možná sleva pro minitendry je uvedena

v příloze Č. 4 této Rámcové smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že ceníkové ceny Software Assurance

a produktů společnosti Microsoft poskytovaných v rámci licenčních programů Enterprise

nebo Select PIus, cenová hladina A, B, C nebo D, jsou ze strany společnosti Microsoft

pravidelně aktualizovány, a to nezávisle na vůli Smluvních stran a jsou stanoveny v Euro.

5. S ohledem na skutečnost, že Objednatel požaduje, aby plnění poskytované Dodavateli
dle této Rámcové smlouvy bylo účtoi/áňo (fakturováno) v korunách českých, dohodly se

8/18



· · '·-· . . ČESKE RfT'IMÍKY

Smluvní strany, že pro přepočet ceny za plnění poskytnuté Dodavateli z EUR a KČ, bude

použit kurz vyhlášený Českou národní bankou ke dni vystavení daňového dokladu

(faktury) konkrétním Dodavatelem za příslušné plnění, nedohodne-li se konkrétní

Dodavatel s Objednatelem jinak.

6. Dodavatelé výslovně prohlašují a ujišťují Objednatele, že cena za dodávku plnění dle této

Rámcové smlouvy v sobě bude zahrnovat nejen veškeré režijní náklady Dodavatelů

spojené s plněním dle této Rámcové smlouvy a Prováděcích smluv, ale také i dostatečnou

míru zisku zajišťující řádné plněni této Rámcové smlouvy a Prováděcích smluv z jejich

strany.

7. Není-li v této Rámcové smlouvě stanoveno jinak, je cena za poskytnutí plněni dle této

Rámcové smlouvy Dodavateli cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být
V V

zmenena.

8. Pro vyloučení všech pochybností se Smluvní strany dohodly, že za poskytnutí plněni dle

této Rámcové smlouvy Dodavateli bude upravena o případnou zákonnou procentní

změnu DPH, a to ode dne účinnosti změny.

IV.

Platební podmínky

1. Daňové doklady (faktury) budou vystavovány konkrétním Dodavatelem vždy

k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a budou v nich vyúčtovány veškerá

plnění poskytnutá konkrétním Dodavatelem na základě a v souladu s touto Rámcovou

smlouvou, resp. konkrétní Prováděcí smlouvou bez jakýchkoliv vad v příslušném

kalendářním měsíci.

2. Nedílnou součásti každého daňového dokladu budou protokoly o předáni a převzetí

poskytnutého plnění podepsané konkrétním Dodavatelem a Objednatelem.

3. Daňový doklad (faktura) vystavený konkrétním Dodavatelem musí obsahovat číslo

Objednatele této Rámcové smlouvy, číslo konkrétní Prováděcí smlouvy a náležitosti

řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona

o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V případě, že daňový

doklad nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto

Rámcovou smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět

k doplnění konkrétnímu Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či

opraveného daňového dokladu Objednateli.

4. Splatnost ceny plněni poskytnutého konkrétním Dodavatelem činí třicet (30) dnů ode

dne jeho doručení na adresu Objednatele uvedenou v Prováděcisrdouvě.

9/18



, ... .., ...," "."'""'"" )
l

5. Dodavatelé se zavazuji, že veškeré jimi vystavené daňové doklady (faktury) budou

zasílány na příslušná kontaktní místa Objednatele spolu s veškerými požadovanými

dokumenty, a to doporučeným dopisem.

6. Plnění poskytnuté Dodavateli dle této Rámcové smlouvy, resp. příslušné Prováděcí

smlouvy, se považuje za řádně uhrazené okamžikem poukázání finanční částky

odpovidajÍcÍ hodnotě poskytnutého plněni z účtu Objednatele ve prospěch účtu

konkrétního Dodavatele.

7. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na cenu.

V.

Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle Prováděcích smluv

1. Dodavatelé jsou povinni poskytnout Objednateli plnění ve lhůtě stanovené v příslušné

Prováděcí smlouvě.

2. Termín, způsob a místo plnění dle této Rámcové smlouvy, resp. příslušné Prováděcí

smlouvy, lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

3. Dodavatelé se zavazují poskytnout Objednateli veškeré návody (manuály) k použití,

doklady a dokumenty, které se k poskytovanému plnění vztahuji a jež jsou obvyklé,

nutné či vhodné k převzetí a k užIvánI dodaného plnění. Tyto dokumenty budou

v českém jazyce, existuji4i. Pokud neexistuje česká mutace těchto dokumentů, budou

poskytnuty v jazyce anglickém. Okamžikem jejich předání Objednateli se stávají jeho

výlučným vlastnictvím.

VI.

Prohlášeni Dodavatelů

1. Každý Dodavatel tímto prohlašuje, že ke dni uzavření Rámcové smlouvy:

a. má plnou způsobilost, stejně jako pověření a schváleni všech orgánů Dodavatele,

popřípadě jiných subjektů a je právně způsobilý k uzavření této Rámcové smlouvy

a k realizaci předmětu této Rámcové smlouvy;

b. není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí Dodavatele neprobÍhají

žádná řízení týkajIcI se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku Dodavatele

nebo jeho části, nebo jiná řIzenI ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku

a způsobech jeho řešení;

10/18



c. je držitelem statusu autorizovaného partnera společnosti Microsoft - Licensing

Solutions Partner (dříve označován jako Microsoft - Large Account Resseler) {dále
jen ,,LSP") v České republice;

d. tato Rámcová smlouva představuje platný a právně závazný závazek Dodavatele,

který je vůči Dodavateli vynutitelný v souladu s podmínkami této Rámcové

smlouvy.

2. Každý Dodavatel se podpisem této Rámcové smlouvy zavazuje, že bude po celou dobu

účinnosti Rámcové smlouvy, resp. do ukončení účinnosti poslední Prováděcí smlouvy
uzavřené na základě této Rámcové smlouvy, stále držitelem statusu LSP v České

republice.

VIl.

Sankce

1. V případě prodlení Dodavatele s dodávkou Software Assurance k softwarovým

produktům Microsoft a licencí k Programovým prostředkům společnosti Microsoft je

příslušný Dodavatel povinen uhradit Objednateli, se kterým je uzavřena příslušná

Prováděcí smlouva, smluvní pokutu ve výši 0,03 % z celkové kupní ceny Software

Assurance k softwarovým produktům Microsoft a Programových prostředků společnosti

Microsoft sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě, s jejímž plněním je Dodavatel

v prodlení, za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že dojde k porušení povinnosti konkrétním Dodavatelem, která založila nárok

Objednatele k okamžitému odstoupení od této Rámcové smlouvy, je Objednatel, bez

ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na odstoupeni od této Rámcové smlouvy,

oprávněn účtovat příslušnému Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové kupní

ceny Software Assurance k softwarovým produktům Microsoft a Programových

prostředků společnosti Microsoft sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě za každý

jednotlivý případ porušeni takové povinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zaplacení

smluvní pokuty dle tohoto článku této Rámcové smlouvy je oprávněn požadovat pouze
Objednatel uvedený na titulní straně této Rámcové smlouvy, tj. Česká republika -

Ministerstvo vnitra. Smluvní pokutu dle tohoto článku této Rámcové smlouvy není

oprávněn požadovat žádný pověřujÍcÍ zadavatel.

3. V případě, že se ukáže některé z prohlášení kteréhokoli Dodavatele uvedených

v ustanoveni ČI. VI odst. 1 jako nepravdivé, je příslušný Dodavatel povinen uhradit

Objednateli smluvní pokutu 10.000.000,- KČ za takovéto nepravdivé prohlášení

Dodavatele, Smluvní strany se dohodly, že zaplacení smluvní pokuty dle tohoto článku

této Rámcové smlouvy je oprávněn požadovat pouze Objednatel uvedený na titulní

11/18



r """" naš """"""šLa.,.,. . -- --- -- ,

straně této Rámcové smlouvy, tj. Česká republika - Ministerstvo vnitra. Smluvní pokutu

dle tohoto článku této Rámcové smlouvy není oprávněn požadova't žádný pověřující

zadavatel.

4. V případě porušení povinnosti Dodavatele stanovené v ustanoveni ČI. Ill odst. 2, nebo

v případě, kdy Objednatel zjistí, že Dodavatel změnil celkové koncové doporučené ceny

stanovené společnosti Microsoft ve smyslu ČI. Ill odst. 2, je Objednatel oprávněn účtovat

Dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- KČ za každé jednotlivé porušení uvedené

povinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zaplaceni smluvní pokuty dle tohoto článku

této Rámcové smlouvy je oprávněn požadovat pouze Objednatel uvedený na titulní

straně této Rámcové smlouvy, tj. Česká republika - Ministerstvo vnitra. Smluvní pokutu

dle tohoto článku této Rámcové smlouvy není oprávněn požadovat žádný pověřujÍcÍ

zadavatel.

5. V případě porušeni povinnosti Dodavatele specifikované v ustanovení ČI. VI. 2 této

Rámcové smlouvy, tedy v případě, kdy Dodavatel po uzavřeni této Rámcové smlouvy

přestane být držitelem statusu LSP v České Republice, bez ohledu na rozsah zaviněni

Dodavatele na ztrátě tohoto statusu, je Objednatel oprávněn účtovat příslušnému

Dodavateli smluvní pokutu ve výši 25.000.000,- KČ, Smluvní strany se dohodly, že

zaplacení smluvní pokuty dle tohoto článku této Rámcové smlouvy je oprávněn

požadovat pouze Objednatel uvedený na titulní straně této Rámcové smlouvy, tj. Česká

republika - Ministerstvo vnitra. Smluvní pokutu dle tohoto článku této Rámcové

smlouvy není oprávněn požadovat žádný pověřujÍcÍ zadavatel.

6. V případě prodlení konkrétního Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených

faktur, je příslušný Objednatel povinen uhradit příslušnému Dodavateli úrok z prodlení

dle platných právních předpisů.

7. Smluvní strany se dohodly, že maximální výše všech smluvních pokut řádně uplatněných

na základě této Rámcové smlouvy může činit vůči každému Dodavateli v součtu částku

ve výši 1.000.000.000,- Kč {jedna miliarda korun českých) jedním Objednatelem, přičemž

celkové nároky tvořÍcÍ smluvní pokutu dle této Rámcové smlouvy mohou být vyšší, než

tato částka, jestliže nároky na smluvní pokutu uplatní vÍce subjektů dle této Rámcové

smlouvy.

8. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé Škody

a ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody.

9. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručenívyúčtovánÍo smluvní pokutě.

í
l
Í

l
i

i

i

i

7

Ĺ

12/18



"" CESKÍ RFPllBllKY

. ... ,, .

VIII.

Subdodavatelé a členové realizačního týmu

1. Dodavatelé jsou oprávněni pověřit plněním této Rámcové smlouvy jinou osobu, jestliže

z povahy plnění, jakož ani z příslušných právních předpisů, zejména potom ZVZ,

nevyplývá nic jiného.

2. Smluvní strany prohlašují, že ze strany Objednatele jsou schvá|enisubdodavate|é uvedení

Dodavateli v jejich nabídkách na plněniveřejné zakázky zadávané v Zadávacím řízenI.

3. Má-li kterýkoliv Dodavatel v úmyslu poskytnout část plnění prostřednictvím

subdodavatele, nebo má-li v úmyslu využít pro splnění některé ze svých povinností

jiného, než Objednatelem schváleného subdodavatele, je takový Dodavatel povinen

písemně sdělit Objednateli všechny případné části plnění, které budou dodávat

subdodavatelé a identifikační údaje těchto subdodavatelů, a to nejpozději při potvrzení

přijetí výzvy k poskytnutí plnění Objednateli.

4. Objednatel si současně vyhrazuje právo písemně odsouhlasit či neodsouhlasit

subdodavatele a subdodávky s tím, že se zavazuje takový souhlas bezdůvodně neodepřít.

a. Takovýto souhlas či nesouhlas je Objednatel oprávněn učinit bez zbytečného

prodlení po tom, co mu budou ze strany přis|ušného Dodavatele sděleny údaje

o jednotlivých subdodavatelIch.

b. V případě, že Objednatel bez zbytečného prodlení nesdělí přIslušnému Dodavateli

svůj souhlas či nesouhlas s plněním prostřednictvím subdodavatelů, má se za to, že

s plněním prostřednictvím sdělených subdodavatelů souhlasí.

c. V případě jeho odepření, však není příslušný Dodavatel oprávněn pověřit plněním

této Rámcové smlouvy jinou osobu.

5. Za plněni subdodavatelů odpovídá příslušný Dodavatel jako za své plněni, včetně

odpovědnosti za důsledky vzniklé při porušenism|uvnÍch závazků,

6. Má-li kterýkoliv Dodavatel v úmyslu změnit složení realizačních týmů pro plněni této

Rámcové smlouvy, tedy nahradit některého z členů realizačního týmu Dodavatele

osobou, která nebyla uvedena v nabídce dodavatele, je takový Dodavatel povinen

písemně sdělit Objednateli, že žádá o změnu v osobách tvořící realizačnitým Dodavatele.

Žádost dle předchozí věty tohoto ustanoveni Rámcové smlouvy musí obsahovat

minimálně {i) identifikaci nahrazovaného člena realizačního týmu dodavatele, (ii)

identifikaci nového člena realizačnIho týmu Dodavatele a (iii) údaje o novém členovi

realizačnIho týmu Dodavatele, ze kterých bude zřejmé, Že disponuje minimálně stejnými

znalostmi a zkušenostmi, jako nahrazovaný člen realizačního týmu Dodavatele.

Objednatel si vyhrazuje právo pIsemňě odsouhlasit či neodsouhlasit změnu v realizačním

!

I

13/18



u 'y

týmu Dodavatele, kdy ustanoveni odst. 4 tohoto článku Rámcové smlouvy se pro tuto

situaci použije přiměřeně.

7, Pro vyloučeni všech pochybnosti se Smluvní strany dohodly a činí nesporným, že právo

odsouhlasenI změn ve složení subdodavatelů, jakož i členů realizačnIho týmu Dodavatele
dle tohoto článku této Rámcové smlouvy svědči pouze Objednateli - České republice ·-

Ministerstvu vnitra, nikoli pověřujichn zadavatelům.

lX.

Závazky Smluvních stran při plnění dle Prováděcích smluv

1. Dodavatelé jsou povinni pověřit plněním závazků z této Rámcové smlouvy pouze ty

zaměstnance, kteří jsou odborně způsobilí k plnění předmětu této Rámcové smlouvy.

2. Jestliže vznikne na straně Dodavatele stav ovlivněný vyšší moci, který způsobuje

nemožnost dodáni plnění dle této Rámcové srdovy, Dodavatel bez zbytečného odkladu

uvědomí Objednatele písemně o takových podmínkách a jejich přičině. Pokud není jinak

stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v realizaci svých závazků

vyp|ývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a schopností

a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plněni, kde bráni vyšší moc.

Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než 90 dní, je Objednatel oprávněn od této

Rámcové smlouvy odstoupit. Pro účely této Rámcové smlouvy ,,vyšší moc" znamená

událost, která je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou po podpisu této Rámcové

smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, pokud

nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména války

a revoluce, přírodnÍ katastrofy, epidemie, karanténní omezeni. Mezi takové události

nelze zařadit protestní akce či stávky zaměstnanců.

3, Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto

Rámcovou smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo

elektronické podobě prostřednictvím doporučené pošty včetně zásilek uskutečněných

prostřednictvím Informačního systému datových schránek, e-mailu nebo faxu na adresy

či čísla Smluvních stran uvedených v záhlaví této Rámcové smlouvy. Písemná komunikace

prostřednictvím doporučené pošty se bude považovat za řádně doručenou dnem, kdy je

druhá Smluvní strana převezme od poštovního doručovatele. NeučinI-li tak, pak se

považuje písemná komunikace dle této Rámcové smlouvy za doručenou desátého (10)

dne od podáni písemné zprávy či dokumentu Smluvnistranou k poštovni přepravě.

4. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této

Rámcové smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele

14/18



"' """ \,

' ' ťf!iKE REf'UřillK'ť

a součinnost nezbytnou k provedeni předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat

v objektech Objednatele příslušné předpisy včetně bezpečnostních.

5. Při plnění této Rámcové smlouvy jsou Dodavatelé vázáni touto Rámcovou smlouvou,

zákony, obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou

v rozporu s těmito normami nebo zájmy Objednatele. Dodavatelé jsou povinni včas

písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem

může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními

předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech,

neodpovídá příslušný Dodavatel za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

6. Dodavatelé se zavazují:

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majIcIch vliv na plněni

dle této Rámcové smlouvy,

b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Rámcové

smlouvy,

C) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plněnItéto

Rámcové smlouvy,

d) na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá

o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých

případech je možno tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

7. Dodavatelé nejsou oprávněni postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti

vypiývajícIz této Rámcové smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

t!
il

l
k
tÉ

X.

Doba trvání této Rámcové smlouvy

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Objednatelem

a všemi Dodavateli Rámcové smlouvy.

2. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, která činí čtyři (4) roky, nebo do

vyčerpání celkové ceny plnění ve výši 4.600.000.000,- KČ bez DPH sjednané v ČI. ll. odst. 3

této Rámcové smlouvy dle toho, která skutečnost nastane dřive.

3. Zánik Rámcové smlouvy (včetně uplynuti její účinnosti a platnosti) nemá žádný vliv na

platnost a účinnost již uzavřených Prováděcích smluv. Práva a povinnosti upravené

v Rámcové smlouvě zůstávajiv platnosti a účinnosti v rozsahu nezbytném pro plnění práv

a povinnosti dle příslušných Prováděcích smluv. Avšak nové Prováděcí smlouvy ani jejich

dodatky po ukončení platnosti této Rámcové smlouvy již uzavřít nelze.

15/18



r"
r

','M
\ É

?

4. Tato Rámcová smlouva zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných

důvodů, pÍsemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Rámcové

smlouvě a dále odstoupením:

a) Objednatele, pokud Dodavatel bude déle než 15 dnů v prodlenis předáním plnění

dle této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých Prováděcích smluv.

b) Objednatele, pokud Dodavatel bude déle než 15 dnů v prodlení s odstraněním

vad plněni dle této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých Prováděcích smluv nebo

opakovaně, tj. nejméně 3 krát, bude v prodlení s odstraněním vad plněni dle této

Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých Prováděcích smluv.

c) Objednatele, pokud kvalita či jakost plnění dodaného dle této Rámcové smlouvy,

resp. jednotlivých Prováděcích smluv opakovaně, tj. nejméně 3 krát, vykáže nižší

než smluvenou kvalitu či jakost,

d) Objednatele, pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 3 x, podstatně poruší svou

povinnost dle této Rámcové smlouvy nebo Prováděcí smlouvy.

e) Objednatele, je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenčni

návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho

řIzeni, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ nebo

byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. Tato Rámcová

smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných

důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této

Rámcové smlouvě.

f) Objednatele, pokud Dodavatel přestane být držitelem statusu LSP v České

republice.

5. Právo odstoupit od této Rámcové smlouvy i jen od příslušné Prováděcí smlouvy ve výše

uvedených případech má pouze Objednatel uvedený na titulní straně této Rámcové
smlouvy, tj. Česká republika - Ministerstvo vnitra. Odstoupeni je účinné od okamžiku,

kdy je doručeno písemné prohlášení Objednatele o odstoupení od této Rámcové smlouvy

nebo příslušné Prováděcí smlouvy přIslušnému Dodavateli. Smluvní strany se dohodly, že

odstoupením Objednatele ve smyslu tohoto Článku této Rámcové smlouvy dle této

Rámcové smlouvy se má za to, Že od této Rámcové smlouvy odstoupili vůči konkrétnímu

Dodavateli všichni ostatní Objednatelé (tedy i PověřujÍcÍ zadavatelé) ve smyslu této

Rámcové smlouvy a Rámcová smlouva tak vůči konkrétnímu Dodavateli zaniká.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že pokud se během trvání této Rámcvoé smlouvy snÍžÍ

počet Dodavatelů pod tři (3), není Objednatel, oprávněn na základě této Rámcové

!
l

Ĺi
l
l
l
l

I

16/18



. , .. ,'.. '.:, Cf$Kť KEf'tľFitK"ť

smlouvy zadávat veřejné zakázky a tedy uzavírat Prováděcí smlouvy a jedná se tedy

o důvod pro odstoupeni od této Rámcové smlouvy ze strany Objednatele.

XI.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato Rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ZVZ, ve znění pozdějších

předpisů. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé z této Rámcové smlouvy nebo

v souvislosti s ní, budou řešeny pokud možno nejprve smírně,

2. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešeni případných sporů

bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele.

3. Tato Rámcová smlouva může být změněna pouze prostřednictvím písemných dodatků

podepsaných oběma Smluvními stranami.

4. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanoveni této Rámcové smlouvy jako neplatné,

nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo

neúčinnost ostatních ustanovení této Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují

nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní

straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,

účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,

případně uzavřít smlouvu novou.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení

některé Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností

dle této Rámcové smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění

a dokumenty dle této Rámcové smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

6. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena v třinácti (13) stejnopisech, z nichž každý bude

považován za prvopis. Objednatel obdrží tři (3) a každý Dodavatel dva (2) stejnopisy této

Rámcové smlouvy.

7. Součástítéto Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:

a) Příloha č. 1- Vzor ProváděcIsmlouvy;

b) Příloha č. 2 - Soupis doprovodných bezplatných služeb;

c) Příloha č. 3 - Vzor výzvy k poskytnutí plnění;

d) Příloha č. 4 - výše slev nabízených Dodavateli;

e) Přiioha č. 5 - Seznam pověřujících zadavatelů.

17/18



T "" '

'· l
' i

11lNlb 1tš"{bT VC) '¢NlIltA

8. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí

a zavazuji se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Rámcová smlouva

byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

V Praze dne ..,,,;,,1, "12" 2014 - 1 -12- 2014V Praze dne...............

SoftwareONE'Czech Republic s.r.o.

Ing. Jan Knyttl

na základě plné moci

f

i

É

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.

vrchní ředitel sekce provozu informačních

a komunikačních technologií

V Praze dne ....,..;;,,1 "12" 2014 - i -12- ?014V Praze dne .,,,....... "

exe, spoločnosť' s Fučením obmedzeným
Peter Čerešnik, jednatel

Servodata a.s. l
Ing. Petr Mýtina, předseda představenstva

Ing. Eva Pešková, člen představenstva

- 1 -12- 2014
V Praze dne ........... , .l"

T-Mobile Czech RÍpublic a.s.

Dagmar Elbastawisi
vedouc'l'cenčního kom"petenčn'ho

centra, na základě 'pověření

- 1 -12- 2014V Praze dne ...........

mÍstopředsSäa představenstva
I'?

,g
t

18/18



i
b

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy

Vzor návrhu na uzavření Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě na pořizování licencí

k produktům Microsoft

Prováděcí smlouva č. [bude doplněno]

k Rámcové smlouvě na pořizováni licenci k produktům Microsoft ze

dne 1. 12. 2014

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

[bude doplněno]

se sídlem [bude doplněno]
lČ: [bude doplněno]

DIČ: [bude doplněno]

za něhož jedná: [bude doplněno]

e-mail: [bude doplněno]

(dále jen jako ,,Objednatel")

na straně jedné

a
název: [doplní dodavatel]

se sídlem v [doplní dodavatel]
IČO: [doplní dodavatel]

DIČ: [doplní dodavatel]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [doplní dodavatel] v [doplní dodavatel] oddíl [dop!ní

dodavatel], vložka [doplni dodavatel]

za něhož jedná [doplní dodavatel]

bankovní spojení: [doplní dodavatel], č. účtu: [doplní dodavatel]

e-mail: [doplní dodavatel]

(dále jednotlivě jako ,,Dodavatel")

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

1/5

l

l
il

l

i

,l

i'

l



"P~~~~" ·

uzavřely 'tu'to Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na

pořizování licenci k produktům Microsoft ze dne 1. 12. 2014 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,ZVZ") a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, k veřejné zakázce pod názvem ,,Pořizováni licencí k produktům

Microsoft", uveřejněné v lnformačním systému veřejných zakázek pod evid. č. 483369.
l
i

i

Preambule

A. Dne 1. 12. 2014 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou

936/3, 170 34 Praha 7, lČ: 00007064 {dále jen ,,Centrálni zadavatel") s Dodavatelem

Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu

zadavateli a pověřujicňm zadavatelům plněni vymezené v Rámcové smlouvě.

B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plněni též

Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek

stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

C. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle

článku || Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější a za účelem sjednáni

dohody o rozsahu konkrétni dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele,

uzavÍrajÍ Smluvní strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

D, Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny

mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této

Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky

neupravené v této Prováděcí smlouvě se řidI Rámcovou smlouvou.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje,

dodat Objednateli plněnIspecifikované v Příloze č. 1této ProváděcIsmlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plněni, a to v rozsahu

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její PřIloze

Č. 1.

2/5



. .

,l
l

l

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému

splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

ll.

Kupní cena

l

l

tl'
f

l
í
l
Éi

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí

smlouvy činí [bude doplněno] EUR (slovy: [bude doplněno] EUR) bez DPH, tj. [bude

doplněno] EUR (slovy: [bude doplněno] EUR) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto Článku

Prováděcísmlouvy je uvedeno v Příloze č. 1této Prováděcísndouvy.

3. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k přepočtu ceny na koruny české, k platbě ceny za plnění

poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou

uvedeny v Rámcové smlouvě.

Ill.

Doba a místo dodáni zboží

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí

smlouvy Objednateli nejpozději do [bude doplněno] l Alternativa ,,termínu uvedenému

v Příloze č. 1 této Prováděclsm/ouvy".

2. Místem dodáni plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele

uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy l Alternativa: [bude doplněno].

lV.

Ostatní ujednáni

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazuji na Rámcovou smlouvu a Rámcovou

smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí

smlouvě se řIdí ustanoveními Rámcové smlouvy.

2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od

ustanoveni obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí

smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze

ohledně plněni sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí

smlouvou neupravených se použijí ustanoveni Rámcové smlouvy.

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,

nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo

3/5



r " '" "" """""""" """ """"""

0 g

neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují

nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smiuvni strany drljhé Smluvní

straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,

účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,

případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních

stran.

5. Nedílnou součástítéto Prováděcí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny.

6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude

považován za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech této

Prováděcí smlouvy. PověřujÍcÍ zadavatel obdrží jeden (l) stejnopis této Prováděcí

smlouvy.

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí

a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašujI, že tato Prováděcí smlouva

byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]

Dodavatel

V Ĺbude doplněno] dne [bude doplněno]

[bude doplněno]

[bude doplněno]

[bude doplněno]

[bude doplněno]

4/5



'Ĺ
Ik' "" " '"am

í l

Příloha č. 1

Podrobné vymezeni plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny

l

Š

[BUDE DOPLNĚNO AŽ V PROCESU UZAVÍRÁNÍ KONKRÉTNÍ PROVÁDĚCÍ SMLOUVY]

l

l

S

i

5/5



"""í

PŘÍLOHA Č. 2 RÁMCOVÉ SMLOUVY

SOUPIS DOPROVODNÝCH BEZPLATNÝCH SLUŽEB

!
Él

1. Pravidla poskVtování doprovodných bezplatných služeb

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel, jakož i kterýkoli z pověřujících zadavatelů,
má právo požadovat po Dodavateli poskytnuti doprovodných bezplatných služeb, a to
za podmínek a v rozsahu stanoveném v této příloze Rámcové smlouvy.

Není-li dále v této příloze Rámcové smlouvy stanoveno jinak, vniká Objednateli nebo
pověřujichnu zadavateli právo požadovat po Dodavateli poskytnutí bezplatných
doprovodných služeb, jestliže uzavře s Dodavatelem prováděcí smlouvu, případně její
dodatek, na základě které bude od Dodavatele pořízeno plnění v rámci licenčního
programu Enterprise Agreement, případně plněni Software Assurance a/nebo plnění
Premier Support.

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel a/nebo pověřujÍcÍ zadavatel jsou oprávněni
poZa dovat po Dodavateli pos kytnutí bezplatných doprovodných služeb jejich
výběrem ze seznamu doprovodných bezplatných služeb uvedeného níže, kdy jsou
oprávněni požadované služby ja kkoli kombinovat.

Smluvní strany se dohodly, že, není-li dále v této příloze Rámcové smlouvy stanoveno
jinak, má Objednatel a/nebo pověřujÍcÍ zadavatel právo požadovat po Dodavateli
poskytnutí doprovodných bezplatných služeb v rozsahu závislém na objemu plnění
požadovaného na základě Prováděcí smlouvy a/nebo jejího dodatku, a to dle pravidla
jeden (l) člověkoden, za každý 1.000.000,- KČ odebraného plněni bez DPH. Pro
vyloučenI všech pochybností se smluvní strany dohodly, Že jedním člověkodnem se
rozumí práce jedné (l) osoby v rozsahu osmi (B) hodin.

Smluvní strany prohlašují a Činí nesporným, že Objednatel ani pověřujÍcÍ zadavatelé
nejsou oprávněni požadovat po Dodavateli poskytnutí doprovodných bezplatných
služeb nad rámec uvedený vtéto příloze Rámcové smlouvy, a to ani za úplatu za
poskytnutí takových služeb. Dodavatel není v žádném případě oprávněn doprovodné
bezplatné služby nad rámec uvedený v této příloze Rámcové smlouvy poskytnout
Objednateli a/nebo Pověřujichnu za davateli.

2. Specifikace doprovodných bezplatných služeb

Služba Popis Cena

Odborné Vzdělávací semináře v prostorách Dodavatele k oblasti Bezplatně pro

semináře nových produktů a řešení Microsoft, subjekty

s platným
Technické, odborné a organizační zabezpečeni odborných prog ra mém
seminářů a technických workshopů v následujIchn Enterprise



tematickém rozsahu:

a.) Odborné semináře (maximálni počet 100
účastníků l akce):

1. Hromadné nasazení a možnosti využití
kancelářské sady aplikací MS Office v prostředí

státní správy;

2. Implementace, správa a podpora operačního

systému pracovních stanic na platformě Windows;

3. Implementace, správa a podpora operačního
systému mobilnIch pracovních sta nic (ta blety,

mobilní telefony,...) na platformě Windows;

4. Portálová řešeni platformy MS SharePoint pro
prostředí subjektů veřejné správy;

5. Unified communication - lntegrova ná
komunikace a telekonference pro management
organizací veřejné správy;

6. Business Inteligence - nástroje a řešení pro
monitoring, analýzy a reporting dat;

7. Document management system - bezpapirový

oběh a řIzenI dokumentů v prostředí organizací
veřejné správy;

8. Virtualizace - implementace a optimalizace

s ohledem na minimalizaci nákladů;

9. Optimalizace infrastruktury - efektivní řešení

správy a podpory infrastrukturních prvků IT
prostředí organizaci;

10, Bezpečnost a bezpečnostní prvky IT
infrastruktury organizací s ohledem na vývoj

bezpečnostních rizik a Cyber Security;

11. Konsolidace databázových systémů a řešeni s
ohledem na efektivní využiti investic a správu;

12, Efektivní implementace, správa a monitoring
platformy Windows Server;

13, Licenční politika společnosti Microsoft.

b.) Odborné workshopy (maximálnI počet 30
účastníků/akce)

1. Nasazení, správa a management koncových

Agreernent
a/nebo ĺ i

Él
Softwa re l

Assurance při I
odběru licencí
pro minimálně i

1.000 PC l



" ,,,r"' " '"
l
i
i'S

.t:

i-

I

l

uživatelských stanic na platformě Windows;

2. Správa, monitoring a management serverové
platformy MS Windows Server, databázová
konsolidace, reduplikace, aktive directory,
virtualizace a terminálové služby;

3. MS SharePoint Server - nasazení a možnosti
využiti pro týmovou spolupráci, správu

dokumentace a systém žádanek;

4. Optimalizace infrastruktury, management IT
infrastruktury a bezpečnostních rizik;

5. Integrovaná komunikace, BI, monitoring a

reporting;

6. Licenční politika společnosti Microsoft.

Dodavatel bude v rámci této oblasti služeb za bezpečovat
také evidenci zájemců a účastníků akce.

Dodavatel předpokládá součinnost zadavatele v oblasti

zvacího procesu na výše uvedené vzdělávací akce.

Portálové řešení s přístupem k elektronickým vzdělávacím

kurzům Microsoft.

Dodavatel v rá mci této služby zajistí vybudová ni
interaktivních internetových stránek se zaměřením na
zpřístupnění odborných informaci a vzdělávacích
materiálů souvisejÍcÍch s předmětem veřejné zakázky, tj.
centralizova né formy pořízová ní licencí k produktům

Microsoft a efektivním rozvojem v oblasti správy, rozvoje

a využIvánI softwarových produktů a technologiI
Microsoft.

Mezi základni obsahovou náplň výše uvedených
internetových stránek bude patřit zejména:

a) Popis procesů, výhod a principů zapojení

subjektů veřejné správy k centralizované formě
pořizovaní licencí k produktům Microsoft;

b) Principy komunikace s dodavatelem,

uživatelskou podporou (HelpDesk);

C) Popis povinnosti LSP a principy čerpání
benefitů vyplývajIcIch z multilicenčních smluv

Select Plus a Enterprise Agreement;

d) Principy .efektivního využiti nejčastěji

l

l

:

Vzdělávací

portál

Bezplatně pro

subjekty
s platným

Enterprise '
Agreement

a/nebo

Softwa re l

Assurance

Plnění této
uvedené služby

bude zahájeno i

Dodavatelem v
okamžiku

zahrnuti ij

minimálně 'i

25,000
kvalifikovaných

PC v rámci ',
celkového
objemu dle

:i

l'i

i!
l,,
lj



pořizovaných produktů a technologiI společnosti

Microsoft v rámci mu|ti|icenčních smluv Select Plus

a Enterprise Agreement;

e) Elektronické informační zdroje pro koncové
uživatele zaměřené na zvýšení jejich it gramotnosti
(elektronické vzdělávací kurzy se zaměřením na
produkty Microsoft, publikace a uživatelské
příruČky, odborné články);

f) Elektronické informační zdroje pro technické
pracovníky a specialisty IT oddělení a odborů s

cílem zvýšeni efektivity jejich aktivit v oblasti
implementace, správy, managementu a rozvoje it
prostředí subjektů veřejné správy (elektronické

vzdělávací kurzy se zaměřením na produkty
Microsoft, publikace a uživatelské příručky,
odborné články);

g) Kalendář odborných vzdělávacích akcí a
· r V O

seminaru.

Doručováni instalačních médii elektronických
vzdělávacích kurzů Microsoft

Dodavatel bude v rá mci této služby zabezpečovat
nás|edujÍcÍ spektrum aktivit:

a) Obsa hová tvorba informa čních a vzděláva cích
zdrojů pro:

1. Zástupce managementu organizací a vedoucí
pracovníky IT oddělení a odborů;

2. Technické pracovníky a specialisty IT oddělení
a odborů;

3, Uživatele koncových stanic;

se zaměřením na doručení informačních a
edukačních zdrojů z oblasti:

- Nové trendy a vývoj informačních technologií;

- Optimalizace, správa a rozvoj IT infrastruktury,
aplikací, produktů a technologií Microsoft;

- Produkty, technologie a řešení partnerů
společnosti Microsoft se zaměřením na efektivní

rozvoj IT prostředí subjektů veřejné správy;

- Efektivní využití, správa a rozvoj produktů a

této Rámcové \

smlouvy do i

programu !
Enterprise l

Agreement u i
tohoto i

Dodavatele pro l

Zadavatele, l

kteří licence u !
íítohoto

Dodavatele

objednali.

Elektronické
vzdělávací

kurzy

Bezplatně pro
subjekty

s platným

programem
Enterprise
Agreement

a/nebo
Softwa re

Assurance

Plnění této )
uvedené služby

bude zahájeno
Dodavatelem v

okamžiku

zahrnutí
minimálně

25,000
kvalifikova ných

PC v rámci
celkového

objemu dle
této Rámcové



|,'1

technologii Microsoft z pohledu běžných uživatelů;

- Elektronické vzdělávací zdroje l elektronické
vzdělávací kurzy zaměřené na nejčastěji používané
aplikace a systémy společnosti Microsoft včetně

jejich licenčních modelů.

b) Distribuce DVD médii s obsahem elektronických
vzdělávacích kurzů z produkce Microsoft eLearning, na
které subjektům veřejné správy vyplývá nárok z
členství SAM (Softwa re Assurance Members hip) v
rámci platné mdtilicenční smlouvy Select Plus a z

podpisu mu|ti|icenční smlouvy Enterprise Agreement.
Zákaznici s výše uvedeným platným členstvím SAM či
platnou smlouvou Enterprise Agreement obdrží jednu

sadu médii eLearning zdarma na jednu prováděcí
smlouvu Select Plus l Enteprise Agreement.

Zajištěni reportů k realizovaným smlouvám, objednávkám
a investicím.

smlouvy do

programu
Enterprise

Ag reement u
tohoto

Dodavatele pro
Zadavatele,

kteří licence u
tohoto

Dodavatele
objednali.

Reporting Bezplatně

3. Služby vvcházejÍcÍz povinnosti LSP

Služba Popis služby Cena

Služba spočívá v možnosti čerpat nás|edujÍcĹ služby: Bezplatně

- Poskytování informací o programových změnách a
novinkách

- Poskytování poradenství ke způsobu nákupu licencí
Microsoft Select Plus a licenční poradenství;

Licenční ,
. Poskytování poradenství ke způsobu nákupu licencíprogramova a , , ,

, v ramci Microsoft Enterprise Agreement;produktova
podpora - Poskytováni informaci o životním cyklu produktů

(informace o RoadMapách)

- Zasňání aktualizovaných ceníků SW produktů
Microsoft, úroveň D, pro licenční programy
Enterprise Agreement a Select Plus;

t

l

Ĺ.

l

f

l
l'

l
l
i
l

É

f



Služba spočívá v možnosti čerpat nás|edujÍcÍ služby:

- Poskytnuti poradenství a sestavení návrhu plánu
deploymentu produktů MS

- Poskytnutí přehledu SA benefitu a sestavení plánu
aktivace a čerpání;

- Pos kytnuti administrativní pomoci s a ktivaci SA
benefitů;

- Kontrola čerpáni SA benefitů

- Pos kytnutí pravidelných konzultacI k pravidlům
TrueUp objednávek

- zajištěni zasňáni TrueUp objednávek v souladu se
smlouvou Enterprise Agreement.

- Poskytnutí poradenství k procesu SAM (Software
Asset Management)

- Poskytnuti pomoci s evidencí smluv Select Plus a
Enteprise Agreement

- Vedeni evidence nakoupených ve smlouvách Select
Pius a Enterprise Agreement

Služba Helpdesk pro Management CentrálnIho Zadavatele
zahrnuje provoz systému Helpdesk pro účely vyžádáni

manažerských informací a ad-hoc reportů pro pracovníky
managementu Centrálního Zadavatele, kteří sleduji plněni
Rámcové smlouvy nebo dňčich Prováděcích smluv.

Cílem této služby je pos kytovat ma nagementu
Ministerstva vnitra strukturova né i jednotlivé informace
týkajÍcĹ se efektivního způsobu nákupu produktů

společnosti Microsoft jednotlivými orgány veřejné moci
(Zadavateli) na základě této rámcové smlouvy. V rámci
této služby budou oprávněni žadatelé moci vyžadovat

poskytnuti informaci obsažených v provozním a
helpdeskovém systému provozovaném na základě této
Rá mcové s mlouvy a informa cc vyZa dova né zá k. č.

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

Dostupnost služby - v pracovní dny 9.00 - 17.00.

Bezplatně

Podpora
Životního cyklu

smluv a

administrace
smluv

Bezplatně

Helpdesk pro

management
Centrálního
Zadavatele



T""

Služba Popis služby Cena

Služba spočívá v možnosti čerpat nás|edujÍcÍ služby: Bezplatně

- Správa informací, dat a systémových a ktivit
k softwarovým produktům Microsoft Select Plus a

Enterprise Agreement pro zákazníka - souhrn;

- Správa informací, dat a systémových a ktivit
k softwarovým produktům Microsoft Select Plus a

Enterprise Agreement pro každého Zadavatele
zvlášť;

- Vedeni softwarové evidence;

- Průběžné zpracováni přehledu dosud pořízených
licenci;

- Zajištění registrace objednávek do objednávkových
systémů společnosti Microsoft;

- Poskytová ní konzultaci včetně možnosti
implementace řešeni na produktech Microsoft
s odborníky Dodavatele;

- Pos kytová ní konzultací možnosti implementace
řešení na produktech Microsoft s odborníky

společnosti Microsoft;

- zajištění přístupu ke znalostním databázím;

- zajištěni přístupu k tematickým seminářům
společnosti Microsoft;

- zajištěni přístupu k tematickým seminářům
společnosti Microsoft;

- Orga nizová ní pravidelných Workshopů k novým
produktům společnosti Microsoft;

- Poskytováni poradenství ke způsobu nákupu licenci
Microsoft Select Plus a licenční poradenství;

- Poskytování poradenství ke způsobu nákupu licencí
v rá mci Microsoft Enterprise Agreement;

- zajištěni zaškoleni - Ceníky - popis ceníkových
položek firmy Microsoft;

RozšiřujÍcÍ

služby pro

všechny orgány

veřejné moci

k Rámcové

smlouvě

připojené



"?'

i

- Stažení a příprava instalačního image DVD pro
kompilaci (vypalování) disků s českou a anglickou
mutací produktů;

- Zajištěni reklamačniho řízení - licence;

- Zajištění dodávek elektronické verze originálnI
dokumentace v českém jazyce, existuje-li - pokud
ne, pak v jazyce anglickém;

- Zprostředkováni možnosti zkušebních instalací;

- Poskytování aktualizací, bezpečnostních patchů,
updatů, atp.;

- Zajištěni informovanosti o konferencích společnosti
Microsoft v ČR;

- Zasňáni aktualizovaných ceníků SW produktů
Microsoft, úroveň D, pro licenční prog ra my

Enterprise Agreement a Select Plus;

- zajištění TrueUp procesu s ohledem na správné
licencová ni zá kaznika;

- zajištěni přístupových práv a hesel pro administraci
licenčnIho konta každého odběrového místa na

VLSC stránkách Microsoft;

- Administrace Prováděcí smlouvy Microsoft Select
Plus a Enterprise Agreement na zákaznických vlsc

stránkách - správa přístupu ke smlouvě;

- Administrace Prováděcí smlouvy Microsoft Select
Plus a Enterprise Agreement na zákaznických vlsc

stránkách - generováni instalačních klIčů;

- Administrace Prováděcí smlouvy Microsoft Select
Plus a Enterprise Agreement na zákaznických vlsc

stránkách - správa uživatelů;

- Administrace Prováděcí smlouvy Microsoft Select
Pius a Enterprise Agreement na zákaznických vlsc

stránkách - přistup k SA benefitů;

- Administrace Prováděcí smlouvy Microsoft Select
Plus a Enterprise Agreement na zákaznických vlsc

stránkách - výhody on-line služeb;

- Administrace Prováděcí smlouvy Microsoft Select
Plus a Enterprise Agreement na zákaznických vlsc

stránkách - pos kytová ní výpis u licencI a správa



G" "' a

i
!

objednávek; i

- Administrace Prováděcí smlouvy Microsoft Select
Plus a Enterprise Agreement na zákaznických vlsc :
stránkách - stahováni produktů Microsoft;

- Administrace Prováděcí smlouvy Microsoft Select
Plus a Enterprise Agreement na zákaznických vlsc
stránkách - download voucherů na školení.

Zprostředkováni všech uvedených služeb bude realizováno
prostřednictvím žádosti uplatněné na zá kaznickém
Helpdesku (viz. výše).

,



,

i

q

' Uške KEF'UMĹKY
. . .. ,. . ,. . ,

Příloha č. 3 Rámcové smlouvy

Vzor výzvy 1( podání nabídek

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK DO MINITENDRU NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ SMLOUVY

č.j.: MV-135761-117/SIKT-2013 ZE DNE 1. 12. 2014

Identifikační údaje Objednatele:

výzva je zasílána v souladu s:

požadovaný předmět plnění

Prováděcí smlouvy:

požadovaný termín dodáni:

Hodnotící kritéria a metoda

hodnocení nabídek:

Lhůta pro podání nabídek:

Místo pro podání nabídek:

Způsob podání nabídek:

V [BUDE DOPLNĚNO] dne [BUDE DOPLNĚNO]

[BUDE DOPLNĚNO]

[BUDE DOPLNĚNO]



"'b,

! '
)

l '

Příloha č. 4 Rámcové smlouvy

Minimálni výše slev nabízená Dodavateli

1. Minimální výše slev nabízená Dodavatelem č. l:

výše slevy nabízená výše slevy nabízená dodavatelem
dodavatelem v licenčním v licenčním programu Select Plus

programu Enterprise s přesností s přesností na dvě desetinná místa
na dvě desetinná místa

20,31 % 25,03 %

2. Minimální výše slev nabízená Dodavatelem č. 2:

výše slevy nabízená výše slevy nabízená dodavatelem
dodavatelem v licenčním v licenčním programu Select Plus

programu Enterprise s přesnosti s přesností na dvě desetinná místa
na dvě desetinná místa

22, 71 % 17,80 %

3. Minimální výše slev nabízená Dodavatelem č. 3:

výše slevy nabízená výše slevy nabízená dodavatelem
dodavatelem v licenčním v licenčnIm programu Select Plus

programu Enterprise s přesností s přesností na dvě desetinná místa
na dvě desetinná místa

20,37 % 18,87 %

4. Minimální výše slev nabízená Dodavatelem č. 4:

výše slevy nabízená výše slevy nabízená dodavatelem
dodavatelem v licenčním v licenčním programu Select PIus

programu Enterprise s přesností s přesnosti na dvě desetinná místa
na dvě desetinná místa

20,01 % 19,73 %



K1INIS ifftsĹ\'() mií ra
(".UKF Rťf'tjM1KY

5. Minimální výše slev nabízená Dodavatelem č. 5:

výše slevy nabízená výše slevy nabízená dodavatelem

dodavatelem v licenčním v licenčním programu Selecř Plus
pľogľamu Enterprise s přesnosti s přesností na dvě desetinná místa

na dvě desetinná místa

19,01 % 17,03 %

;l



T " " " " '
. ', .. . l-i|k'|StfR5fG'O VNlfttA

. C?£SKí ítfF'1.)BltK'(

Příloha č. 5 Rámcové smlouvy

Seznam pověřujÍcÍch zadavatelů

Agentura pro podporu podnikáni a investic Czechlnvest
BENJAMÍN, p.o.

Bytová správa MV s.p.o.
CENIA - česká informační agentura životního prostředí

Centrum psychologické pomoci

Centrum sportu Ministerstva vnitra
Česká agentura na podporu obchodu/CzechTrade
Česká inspekce životního prostředí
Česká pošta, s.p., odštěpný závod ICT služby
Česká obchodní inspekce
Česká správa sociálnIho zabezpečeni
český báňský úřad
český telekomunikační úřad

český úřad zeměměřičský a katastrální
Dětské centrum Čtyřlístek, p,o.

Dětský domov janovice u Rýmařova, příspěvková
organizace
DIAMO, státní podnik se sídlem stráž pod Ralskem

Domov Bilá Opava, příspěvková organizace
Domov Březiny, příspěvková organizace

Domov Duha
Domov Hortenzie, příspěvková organizace
Domov jistoty, příspěvková organizace
Domov Letokruhy, příspěvková organizace

Domov Na zámku, p. o.
Domov Odry, příspěvková organizace

Domov Paprsek, p.o.
Domov Příbor, příspěvková organizace

Domov Vítkov p. o.
Dopravní podnik hl. m. Prahy akciová společnost

Energetický regulační úřad

Fontána, příspěvková organizace

Galerie výtvarného umění v Ostravě, příspěvková
orga nizace
Generá|nÍfinanční ředitelství, se sídlem Praha 1
Generální ředitelství cel

Harmonie, příspěvková organizace
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Hasičský záchranný sbor karlovarského kraje

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje ,
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

l

i



ŽI. '.'" .- Z- S .-'. _=

·'· ·' c'1sKf Mf'tM1KY

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje

Institut pro veřejnou správu Praha, státní příspěvková

organizace
Kancelář Senátu
Kancelářveřejného ochránce práv, Brno
Koordinační středisko pro resortní zdravotnické IS

Kraj Vysočina
Krajské ředitelství polici jihomoravského kraje
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Krajské ředitelstvI policie Olomouckého kraje
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Krajský úřad Plzeňského kraje
Krajský úřad Olomouckého kraje
Krajský úřad Středočeského kraje
Krajský úřad Jihočeského kraje

Liberecký kraj
Marianům, příspěvková organizace

Město Beroun
Město Bílovec
Město Blansko
Město Bohumín
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Město Bruntál
Město Bystřice nad Pernštejnem
město Česká Lipa
Město Česká Třebová
Město český Krumlov
Město český Těšín

Město Frenštát pod Radhoštěm
Město Frýdlant nad Ostravici

Město Horažd'ovice
Město Horšovský Týn

Město Humpolec



T"

Město Chotěboř

Město Chrudim

Město Jaroměř

Město jindřichův Hradec

Město Kadaň

Město Kolín
Město Kostelec nad orlicí

Město Kravaře

Město Krnov

Město Kuřim

Město Kutná Hora

Město Milevsko
Město Mnichovo Hradiště

Město Moravské Budějovice

Město Moravský Krumlov
Město Náměšť nad Oslavou

Město Nové Město na Moravě

Město Nýřany

Město Odra
Město Orlová

Město Ostrov

Město Pacov

Město Rakovník
Město Rožnov pod Radhoštěm

Město Rychnov nad Kněžnou

Město Rýmařov
Město Řičany

Město Slavkov u Brna

Město Sokolov

Město Svitavy

Město šternberk
Město Šumperk

Město Tábor

Město Telč

Město Trutnov

Město Třebíč

Město Uherský Brod
Město Ústínad Orlici

Město Veselí nad Moravou

Město Vimperk

Město Vítkov

Město Vodňany

Město Vysoké Mýto

Město Vyškov
Město Žd'ár nad Sázavou



(',1SY,Ĺ RfľUf\úKY

Město Železný Brod
Městská část Praha 8- Úřad městské části Praha 8

Ministerstvo dopravy
M inisterstvo fina ncí

Ministerstvo obrany
Ministerstvo práce a sociálních věcí

Ministerstvo pro mÍstnÍ rozvoj

Ministerstvo průmyslu a obchodu

Ministerstvo zahraničních věci

Ministerstvo zdravotnictví

Ministerstvo zemědělství

Ministerstvo životního prostředí

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě,
příspěvková organizace
Moravskoslezský kraj
Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Muzeum Novojičínská, příspěvková organizace
Muzeum Policie ČR

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Muzeum v Bruntále, p.o.

Národniarchiv
Národní bezpečnostní úřad

Národní zemědělské muzeum Praha

Náš svět, příspěvková organizace

Nejvyšší kontrolní úřad

Nemocnice s poliklinikou Havířov, p.o.

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj

Nemocnice Třinec, p.o.

Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o.

Nový domov, příspěvková organizace

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank,
pojišťoven a stavebnictví

odborný léčebný ústav Metylovice - Moravskoslezské
sanatorium, p.o.
pardubický kraj
podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.

policejnI prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení

Puncovní úřad
ředitelství silnic a dálnic ČR

Sagapo, příspěvková organizace

Sdružené zdravotnické zařIzenI Krnov, p. o.

SIrius, příspěvková organizace

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace

Správa informačních technologiI města Plzně
Správa jeskyni České republiky



r
f . ľ'1lNM(RsWo VNIIRA.,'. (F3KÍ KWUBIIKY

. ?

l
l

(

Správa Krkonošského národního parku
Správa Národního parku České Švýcarsko

Správa silnic Moravskoslezského kraje
Správa státních hmotných rezerv
Správa uprchlických zařIzenI Ministerstva vnitra
Správa základních registrů
Státnifond životního prostředí ČR

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
státnjob|astnÍ archiv v Plzni
Státní oblastní archiv v Třeboni
Státní oblastní archiv v Zámrsku
Státní pozemkový úřad
Státní rostlinolékařská správa
STÁTNĹTISKÁRNA CENIN, státní podnik

Státní úřad inspekce práce
Státní veterinárni správa
Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Státní zemědělský intervenční fond
Statutární město Hradec Králové
Statutární město Chomutov
Statutární město jablonec nad Nisou
Statutární město Jihlava
Statutární město Kladno
Statutární město Opava
Statutární město Ostrava
Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba
Statutární město prostějov

Statutární město Přerov
Těšínské divadlo český Těšín, příspěvková organizace

Tiskárna MV, p.o.
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Úřad pro ochranu osobních údajů

Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní
zkušebnictví
Úřad průmyslového vlastnictví
Úřad vlády České republiky
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a
léčiv
Ústav zemědělské ekonomiky a informací
Ústecký kraj
Ústřední kontrolnI a zkušební ústav zemědělský
vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Vyšší policejní škola a Střední policejnI škola
Ministerstva vnitra v Holešově '



Vyšší po|icejní škola MV v Praze
Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace

Zámek Nová Horka, příspěvková organizace
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje

Zdravotnické zařIzenI Ministerstva vnitra

zemský archiv v Opavě

zlínský kraj


